
未成年のお客様のアトラクションご利用に関するご案内 

この度は、JUNGLIA OKINAWA（ジャングリア沖縄）をご利用賜り、誠にありがとうございます。 

ご参加いただきます生徒様は未成年者でいらっしゃいますため、アトラクションのご利用に際しましては、ご親権者

様の代表としてのご同意をお願い申し上げます。 

当日は、下記の流れに従いアプリにて同意登録を行っていただきます。その際、保護者様の「氏名」および「電話番

号」のご入力が必要となります。つきましては、生徒様が保護者様に代わりご登録を行う場合がございますことをあ

らかじめご了承いただき、併せてご同意くださいますようお願い申し上げます。 

また、各アトラクションの体験同意規定は、事前に下記よりご確認くださいますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

■体験同意規定：https://junglia.jp/experience-agreement  

【体験同意のご登録方法】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

アプリダウンロード 

https://junglia.jp/experience-agreement

